NCHS will be offering FREE
dental and health education
services at Palomar College!

Services Include:

* Dental Screenings

* Fluoride Varnish

» Oral Health Counseling

« Information about Family
Planning and Birth Control

- Information about Covered
California, Medi-Cal & More

For more information:

(760) 736-6742

San Marcos Campus (Parking Lot 6):
Wednesday, August 29 10am - Tpm
Thursday, September 20 10am - 1pm
Wednesday, October 31 10am - Tpm
Wednesday, November 28 10am - 1pm
Tuesday, December 4 10am - 1Tpm

Escondido Center (Parking Lot 1):
Monday, August 27 10am - 1pm
Monday, September 17 10am - Tpm
Monday, October 29 10am - Tpm
Monday, November 26 10am - 1pm
Monday, December 3 10am - 1pm
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Rancho Bernardo Campus: E’?}E
Thursday, September 13 10am - Tpm m
Monday, October 15 10am - Tpm
Monday, November 5 10am - Tpm
Monday, December 10 10am - Tpm

a californiaa\mﬁ%,center
nchs-health.org



NCHS estara ofreciendo evaluaciones
dentales y educacion de la salud
GRATIS en el colegio de Palomar

Servicios Incluyen:
» Evaluacion Dental

» Varniz de Floruro

* Educacion Oral

* Informacion acerca de
planificacion familiar y
anticonceptivos

« Informacion acerca de Covered
California, Medi-Cal y mas

Para mas informacion:

(760) 736-6742

Campus de San Marcos (Estacionamiento 6):
Miércoles, 29 de agosto 10am - Tpm
Jueves, 20 de septiembre 10am - Tpm
Miércoles, 31 de octubre 10am - Tpm
Miércoles, 28 de noviembre 10am - 1Tpm
Martes, 4 de diciembre 10am - Tpm

Escondido Centro (Estacionamiento 1):
Lunes, 27 de agosto 10am - 1Tpm
Lunes, 17 de septiembre 10am - 1pm
Lunes, 29 de octubre 10am - 1Tpm
Lunes, 26 de noviembre 10am - Tpm
Lunes, 3 de diciembre 10am - Tpm

Campus de Rancho Bernardo:

Jueves, 13 de septiembre 10am - Tpm
Lunes, 15 de octubre 10am - 1Tpm
Lunes, 5 de noviembre 10am - Tpm
Lunes, 10 de diciembre 10am - Tpm
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